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Työ- ja elinkeinoministeriön lausuntopyyntö 18.6.2015, TEM/1210/03.01.01/2015 

 

Hyvä vastaanottaja, 

 

työskentelen Suomen tuulivoima-alalla hankekehityksessä ja muutoksilla tuulivoiman syöttötariffiin on 

vaikutuksia työhöni ja työllistymiseeni. Koen, että alan ammattilaisena minun on henkilökohtaisestikin 

otettava kantaa hallituksen suunnitteilla oleviin leikkauksiin uusiutuvan energian ja nimenomaan 

tuulivoiman kustannuksella. 

 

Mielestäni on erittäin harmillista ja Suomen maineelle vakaana sijoituskohteena haitallista, että 

Suomessa näin nuoren alan kuin tuulivoiman kohdalla haetaan erittäin lyhyellä varoitusajalla 

muutoksia jo päätettyihin asioihin vaarantaen työpaikkoja ja sijoituksia Suomen markkinoille. On 

tietysti ymmärrettävissä, että taloudellisesti vaikeassa ajassa, ei energia-ala voi jäädä mahdollisten 

leikkausten ulkopuolelle. Toisaalta tällainen leikkaus kohdistuu alalle, joka nimenomaan lisää 

työllisyyttä Suomessa ja on osa tulevaisuuden teknologiaa, joka kehittyy maailmalla kovaa vauhtia ja 

josta Suomi uhkaa mielestäni jäädä vahvasti jälkeen. Huomioitavaa on myös, että 2500 MVA:n kiintiö 

on täyttynyt hallituksen leikkauslistan julkistamisen jälkeen kova vauhtia ja mennyt jopa yli sitä.  

 

Minulla on vaikutus, että syöttötariffiin päätyminen leikkauslistalle johtuu osittain myös väärästä 

tiedosta ja ennakkoluuloista tuulivoimasta, jotka kiertelevät toistuvasti Suomen mediassa. Tämä on 

erittäin valitettavaa, koska suurin osa kansalaisista pitää tuulivoima hyvänä tapana tuottaa sähköä ja 

kunhan ihmiset ovat saaneet mahdollisuuden tutustua tällaiseen uuteen juttuun, mahdolliset 

ennakkoluulot ja pelotkin häviävät, koska todetaan, ettei se olekaan niin paha kuin ”kaikki kertoo”. 

 

Saksalaissuomalaisena, joka elänyt pitkän ajan Saksassa, jossa tuulivoima on kehittynyt paljon 

pidemmälle kuin Suomessa, tahdon tuoda vielä esiin kaksi lukua. Suomessa, vuoden 2014 lopussa koko 

asennettu tuulivoimakapasiteetti oli n. 627 MW ja Saksassa n. 39 000 MW. Molemmat maat ovat pinta-

alaltaan lähes samankokoisia, mutta Saksalla on paljon suurempi väestöluku kuin Suomella. Saksan 

”Energiewende” (energiankäänne) perustuu pitkälti tuulivoimaan. Se oli ja on edelleen 

menestystarina, joka on luonut Saksaan tuhansia työpaikkoja ja vienyt Saksan kansaa suuren askeleen 

eteenpäin kohti uusiutuvaan energiaan perustuvaa yhteiskuntaa ja kestävää taloutta, jonka avulla on 

mahdollisuus edes hidastaa ihmisen aiheuttamaa maapallon lämpenemistä ja sen arvaamattomia 

seurauksia. Toivon toiselle kotimaalleni Suomelle samanlaista menestystarinaa. 

 

Ystävällisin terveisin, 

 

Karl Schultheis 
(Tuulivoimatyöpaikallani itseäni, sekä vaimoani, että yhtä lasta (pian kaksi) elättävä hankekehittäjä) 
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